§ Tt R
ks CRTSicllia LI
Rang_e—Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Assessorato della Salute L o eeina 2 Do el A s i
DETERMINA DEL COORDINATORE REGIONALE
a Qe del _G/4([2AC

OGGETTO: Reintegro cassa economale per Iacquisizione di beni e servizi.

Settore economico contabile CRT

Il Responsabile del procedimento

ARNAS Civico 1 Non comporta impegno di spesa
Dott.ssa Patrizia Covais P P

gdjﬁ PooL

[] Comporta impegno di spesa

Fonte di finanziamento -
Area

Budget assegnato

Il Referente per il CRT ]
Marco Guadagnino Importo determina

/ // / Disponibilita residua
/ & L/M

[1 Referente contabile del CRT

Dott.

! J ] ]

L’anno 2016 il giorno Celicn del mese di Novembre nei locali della sede legale del CRT
Sicilia, il Coordinatore Regionale dott.ssa Bruna Piazza nominata con Decreto Assessoriale n. 605
del 08/04/2016 assistito dalla D.ssa Mariaantonietta De Caro quale segretario verbalizzante adotta
la presente determina:




'ig'g_ i
o8 3 Tyt
gl ™R
w CRTSicilia LD
Regicne Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Fervaia ol P Mhaorady 5 At Fposet rasne

Assessorato della Salute

Vista la determina n. 81 del 20/09/2016 con la quale si adotta il regolamento per 1’acquisto dei beni
e servizi del CRT Sicilia con fondi di cassa economale;

Visto estratto conto relativo al ¢/c Amas Civico CRT Sicilia n° 300811954 tenuto presso I’agenzia
del Banco di Sicilia dal quale risulta un saldo finale al 3 1/10/2016 pari ad €.17.209,34 (allegatol);

Visto il rendiconto della cassa economale del CRT da cui risulta che la dotazione di cassa
economale al 31/10/2016 ammontava ad €.18.562,20 (allegato n.2) cosisuddivisa:

Cassa economato C/Corrente €17.209,34
Cassa economato contanti €1.352,86
Totale ‘ €18.562,20

Considerato che, al fine di soddisfare le richieste urgenti ed indifferibili per il funzionamento del
CRT in ordine ad acquisti e prestazioni necessarie per il proseguimento dell’attivita d’istituto si
rende necessario procedere al reintegro della dotazione di cassa per un importo pari a €.21.437,80
per il raggiungimento massimo di dotazione della cassa economale (€ 40.000,00) cosi come
stabilito dall’art. 6 del regolamento di cui alla determina CRT n. 1. 81del 20/09/2016;

Ritenuto di dotare il presente provvedimento di immediata esecuzione, ravvisata I’urgenza al fine
di ottemperare alle funzioni proprie dell’Economato;

DETERMINA

Per quanto esposto in preambolo, che qui si intende integralmente riportato di:

Richiedere al Direttore Amministrativo dell’ ARNAS Civico il reintegro della cassa economale di
questo CRT della somma di €.21.437,80 per il raggiungimento massimo di dotazione della cassa
" economale (€ 40.000,00) cosi come stabilito dall’art. 6 del regolamlento di cui alla determina CRT
0. 81 del 20/09/2016;

Trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale;



20

@ﬁs $ . ,
£ v
= ic1h A
A CRTSiilia LS
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
A e £ P T Rar e o et AL OSSR R

Assessorato della Salute

Trasmettere il presente provvedimento per la presa d’atto della Direzione Aziendale dell’ARNAS

Civico ai sensi dell’art. 5 del DA 1735/2014.

Il Coordinatore Regionale

1l referente per le determine del CRT
Dott.ssa Mariaantonietta De Caro

e

Eipai o
SRR pL

N et '
B A 4 f 120 RN
FLA p



ﬁﬁf';"? :$ "‘-"Th\\ %
%k-l . - - Ei B ‘i:j
= CRTSicilia S
Regione Siciliana Civico Di Cristina Benfratelli
Aorenviied Friens Himdoead) od Al Spesslnaes

Assessorato della Salute

PUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente Determinazione, copia conforme all’originale, ¢ stata pubblicata

all’albo Aziendale dell’A.R.N.A.S. a decorrere dal ? 7 ROV, 2018

L’incaricato

SEGUENTE ESECUZIONE

f CON
ERPRESAD'ATTO £
F [\ SERS\DELL’ART.50ELD.A.N.1T35|2014

LADIREZIONE AZIENDALE



